
Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Departamento de Assistência Estudantil
 

OFÍCIO Nº 65/2022/DAEST - PROGESP/UFAM
Manaus, 18 de março de 2022.

 

 
Assunto: Homologação das inscrições do Edital 006/2022 - Auxílio Creche-
Campus Manaus
 

 

 
A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas - PROGESP, através do Departamento de
Assistência Estudantil - DAEST, torna pública a Homologação da lista de Inscritos no
Edital 006/2022 - Auxílio Creche- Campus Manaus.
 

ORD.MATR_ALUNONOME_PESSOA NOME_UNIDADE REGIME

1 21854255 PAULO AQUILES PINTO SALGADO Geologia Ampla
Concorrência

2 21354833 MARESSA CABRAL RIBEIRO Engenharia de Materiais Ampla
Concorrência

3 21550121 JHENNIFER SOUZA DE ALBUQUERQUE Farmácia Ampla
Concorrência

4 21550588 ADRIANA FERREIRA RAMOS Serviço Social Ampla
Concorrência

5 21554870 KLISSIA ARLINDA REIS SILVA Engenharia de Software Ampla
Concorrência

6 21953358 ADRIA RODRIGUES ARAUJO Administração Ampla
Concorrência

7 21953621 ELIZA PINHEIRO MOREIRA Administração Ampla
Concorrência

8 21852387 EDWIN LUIGI FARIAS DE VASCONCELOS Arquivologia Ampla
Concorrência

9 21852839 JANDERLAN RODRIGO DOS SANTOS Física - Licenciatura Ampla
Concorrência

10 21851457 KETHLEN DE SOUZA DA SILVA Educação Física Ampla
Concorrência

11 21851342 SARAH OLIVEIRA DE LIMA Psicologia - Formação do Psicólogo Ampla
Concorrência

12 21854997 JOHN HEBERT BATISTA DA SILVA Direito Ampla
Concorrência

13 21854844 IDALINA SANTOS DOS SANTOS Engenharia Mecânica Ampla
Concorrência

14 21750475 LUANA LIMA DE AZEVEDO Pedagogia Ampla
Concorrência

15 21751858 STERFANNY MONIQUE COELHO DE
SEIXAS Pedagogia Ampla

Concorrência

16 21750925 LOHANNE SILVA DE MELO Ciências Sociais - Bacharelado Ampla
Concorrência

17 21953596 ALVARO DANIEL DA SILVA FARIAS Música Ampla
Concorrência

18 21954251 CRISTINA DOS SANTOS LIMA Letras - Língua Brasileira de
Sinais/LIBRAS

Ampla
Concorrência

Ofício 65 (0912605)         SEI 23105.007342/2022-00 / pg. 1



19 21954279 INGRID TAYANE MENDONCA PINHEIRO Engenharia de Pesca Ampla
Concorrência

20 22052100 FELIPE FRANCISCO RAMOS DE ARAUJO
CRUZ Química - Licenciatura Ampla

Concorrência

21 21952244 SERENA DOS SANTOS DIAS Biblioteconomia Ampla
Concorrência

22 22052003 LUCILEIA MARIA DE SOUZA FRANCA Ciências Econômicas Ampla
Concorrência

23 22050219 DENIZE PRINTES DA COSTA Serviço Social Ampla
Concorrência

24 22050376 INGRID MOREIRA MARINHO Química - Licenciatura Ampla
Concorrência

25 21950973 KARINE CARVALHO DE OLIVEIRA Pedagogia Ampla
Concorrência

26 21950442 FABIOLA SABINO DE CASTRO Enfermagem Ampla
Concorrência

27 21602280 BRUNA SILVA DE ALMEIDA Engenharia de Materiais Ampla
Concorrência

28 22054246 EDILSON DE AZEVEDO DE ALMEIDA Pedagogia Ampla
Concorrência

29 22053997 FERNANDA CARVALHO DE ARAGAO Química - Licenciatura Ampla
Concorrência

30 22154068 KELLY ANNE TEIXEIRA TORRES Engenharia de Alimentos Ampla
Concorrência

31 22154070 ALESSANDRA DA SILVA SOARES Engenharia de Alimentos Ampla
Concorrência

32 22154089 AMINAELE LIMA DA SILVA Pedagogia Ampla
Concorrência

33 22154236 KAREN DANIELA DA PAZ ALVAREZ Administração Ampla
Concorrência

34 22154407 THALYCIA DE MORAES LIMA Serviço Social Ampla
Concorrência

35 22153673 YASMIN IBERNON VASCONCELOS Direito Ampla
Concorrência

36 22154442 THALES JOSE DE OLIVEIRA ASSUNCAO Engenharia Elétrica - Eletrônica Ampla
Concorrência

37 22054141 IZABELLE NASCIMENTO DE LIMA Arquivologia Ampla
Concorrência

Documento assinado eletronicamente por Karime Rita de Souza Bentes,
Diretora, em 18/03/2022, às 09:48, conforme horário oficial de Manaus, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Maria Vanusa do Socorro de
Souza Firmo, Pró-Reitora, em 18/03/2022, às 17:46, conforme horário
oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0912605 e o código CRC D821C2A2.

 
Avenida General Rodrigo Octávio, 6200 - Bairro Coroado I Campus Universitário

Senador Arthur Virgílio Filho, Prédio Administrativo da Reitoria (Térreo), Setor Norte -
Telefone: (92) 3305-1181 / Ramal 1795 ou 99122-8231

CEP 69080-900, Manaus/AM, daest@ufam.edu.br

Referência: Processo nº 23105.007342/2022-00 SEI nº 0912605

Ofício 65 (0912605)         SEI 23105.007342/2022-00 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 65 (0912605)

